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Anbefalt dosering 
30 mg/kg fordelt på 2-3 doser i 
døgnet. I praksis tilstreb 1g x 2 eller 
1g x 3 initialt. 
 

Vancomycin 
infusjonsbehandling 

Infusjonstid 
30 min. per 500 mg 

 

Første Vancomycinspeil 
Umiddelbart før 4. eller 5. dose  
(etter ca. 2 døgn m/behandling) 

 

Prøvesvar 
 

< 15mg/ml 15-20 mg/ml > 20 mg/ml 
 

 

Øke hyppighet 
(Eks. 1g x 3 i stedet for                           

1,5g x 2) 
Uendret dose 

Øke tidsintervall eller 
«0» neste dose + nytt 

speil neste dag 
 

Nytt Vancomycinspeil 
Tas så nær neste 

doseringstidspunkt som mulig 
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